XIII Medunarodni plivacki miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31 Muski/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.05.2022 - 11:32 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratovi¢ BIH Gwangju (KOR) 2019
Nezvanicni BiH - 18 23.42 Nikola Bjelajac OLBL Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanicni BiH ABC 23.96 Andelo Simi¢ BIH Singapore 2015
Nezvanicni BiH - 14 25.48 David Vuci¢ OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanicni BiH A 28.22 Mihajlo Ceprkalo 22ABL Ni$ (SRB) 2011

FINA A Standard Entry Times : 22.18 / FINA B Standard Entry Times : 22.96
Bodova: FINA 2022

Rang/Place Puno ime/Full Name GlY Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts

E: Apsolutno/Open

1. Filip Cirovi¢ 18 D Ribnica, RI 23.70 686 Q
2. Adi MeSetovi¢ 25 E Borac, BL 2379 679 Q
3. Dborde Zecevi¢ 19 E Novi Sad, NS 2430 637 Q
4. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 2444 626 Q
5. Dorde Borojevi¢ 18 D Poseidon, PN 2463 611 Q
6. MiloS Milenkovié 17 D BudvaB.R.,BU 24.67 608 Q
7. Ognjen Cirkovi¢ 18 D 11.April, BG 2484 596 Q
8. Boris Sari¢ 19 E Olymp, BL 2490 592 Q
9. Leo Jankovi¢ 19 E Kantrida, RI 2521 570 Q
10. Ognjen Daskovi¢ 19 E Valis, VA 2546 553 Q
11. Filip Kuruzovi¢ 19 E Borac, BL 2565 541 R
12. Kenan Draci¢ 16 C Zmaj-A., TU 2567 540 Q
13. Marcel Metul] 15 C Fuzinar, RA 2575 535 Q
14. Affan Salispahi¢ 16 C Sport Time, SA 2583 530 Q
15. Nikola Srdi¢ 17 D Olymp, BL 2591 525
16. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 2597 521 Q
17. Erik Hrovat 21 E Delfin, LJU 26.01 519
18. Ivan Ivankovi¢ 15 C Zrinjski, MO 26.10 514 Q
19. Jas Berloznik 20 E Ljubljana, LJU 26.16 510
20. Aleksa bukanovi¢ 17 D Borac, BL 26.34 500
21. Lovro Cirovié 14 B Ribnica, RI 26.44 494 Q
22. Mihajlo Vukovi¢ 18 D Olymp, BL 26.61 485
23. DBule Adrovic¢ 18 D BudvaB.R., BU 26.64 483
24. Tomaz Sisko 18 D Ljubljana, LJU 26.71 479
25. Konstantin Kovacevi¢ 16 C 11.April, BG 26.74 478 Q
Aleksa Pribicevi¢ 15 C 22.april, BL 26.74 478 Q
27. MatevZ Kostanjevec 15 C PA Kurent, PT 26.75 477 Q
28. Luka Predali¢ 18 D Ljubljana, LJU 26.79 475
29. Relja Grahovac 14 B Borac, BL 2687 471 R
30. Aleksej Vidovi¢ 17 D Borac, BL 26.92 468
31. UroS Obradovi¢ 14 B 22.april, BL 2705 461 R
32. Nenad Lasica 17 D Arena 2015, NS 27.09 459
33. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 27.24 452
34. Vuk TeSanovic¢ 15 C Valis, VA 2740 444
35. Veljko Vukeli¢ 14 B 11.April, BG 2742 443
36. Andrej Raci¢ 17 D Olymp, BL 2745 442
37. Dimitrij Mijailovi¢ 18 D Valis, VA 2753 438
38. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 2781 425
39. Vanja Zrni¢ 15 C Borac, BL 27.82 424
40. Filip Josi¢ 15 C 11.April, BG 27.87 422
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XIII Medunarodni plivacki miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GIY Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts
41. DuSan Dapcevié 17 D BudvaB.R., BU 28.17 408
Stefan Blagojevi¢ 17 D Arena 2015, NS 28.17 408

43. Odon Kerec 16 C llirija, LJU 2861 390
44. Vladan Rajovi¢ 17 D BudvaB.R.,BU 28.64 389
45. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 28.65 388
46. Maksim Sevéenko 14 B BudvaB.R., BU 2883 381
47. Andrej Coli¢ 15 C Olymp, BL 2887 379
48. David TuckeSi¢ 16 C Borac, BL 28.92 377
49. Nikola Milosavi¢ 16 C Olymp, BL 2001 374
50. Andrej Kresojevi¢ 14 B Borac, BL 2953 355
51. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 29.70 348
52. Jurij PeterSic 16 C PA Kurent, PT 29.71 348
53. Damijan Skenderija 14 B Borac, BL 30.23 330
54. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 30.28 329
55. Vuk Blanusa 12 A 22.april, BL 3040 325
56. Danilo Petrovi¢ 13 B 22.april, BL 30.75 314
Damir Nukié¢ 16 C Borac, BL 30.75 314

58. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 3091 309
59. Relja Tubi¢ 14 B Olymp, BL 30.92 309
60. Dominik Stevanovi¢ 16 C Borac, BL 3115 302
61. Viktor RistiCevic¢ 11 A 22.april, BL 3120 301
62. Sergej Vlaco 11 A Delffin, LA 3138 295
63. Aleksa Vidovi¢ 14 B Olymp, BL 3163 288
64. Josko Rozi¢ 11 A Orka, MO 31.82 283
65. Ante Tali¢ 14 B Zrinjski, MO 3183 283
66. Pavle Cerketa 15 C Olymp, BL 31.94 280
67. Fedor Budurovié¢ 14 B Olymp, BL 3223 273
68. Mateja Kasagié 14 B Borac, BL 3233 270
69. Filip Milo§ 14 B Zrinjski, MO 3242 268
70. Luka Basi¢ 15 C Zrinjski, MO 3293 256
71. MiloS Radanovi¢ 14 B Olymp, BL 33.04 253
72. Viktor JureSic¢ 13 B Zrinjski, MO 33.25 248
73. Filip Marceta 10 A Hakoah, Wien 33.63 240
74. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 3390 234
75. Bruno Pranji¢ 13 B Zrinjski, MO 3462 220
76. Damjan MaleSevié¢ 12 A Borac, BL 35.02 212
77. Aleksej Coli¢ 11 A Olymp, BL 3538 206
78. Nikola Alpeza 13 B Zrinjski, MO 3553 203
79. Pavle Hini¢ 17 D NoviBeograd 011, BG 36.07 194
80. Jakov Zari¢ 12 A Sloboda, UE 36.54 187
81. Pascal Krevs 11 A PA Kurent, PT 36.92 181
82. Aleksandar Vojinovié 14 B Borac, BL 3718 177
83. Jure Trubarac 11 A Orka, MO 3740 174
84. Patrik Knezovi¢ 13 B Orka, MO 39.94 143
85. Ivan Topi¢ 9 A Delffin, LA 40.77 134
86. Filip Budisa 9 A Delfin, LA 4231 120
87. Adriano Glibi¢ 14 B Orka, MO 4234 120
88. Aleksej Popovi¢ 9 A Borac, BL 4248 119
89. Danilo Pani¢ 11 A Olymp, BL 4254 118
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XIII Medunarodni plivacki miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: Apsolutno/Open

Rang/Place
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Puno ime/Full Name GlY
Vedran Jonlija 12
Vuk Vuji¢ 9
Matko Rozi¢ 9
Stefan Miljevié 13
Kristijan Majkic 10
Filip bekic¢ 12
Danijel Stevanovic¢ 11
Vuk Serdar 10
Marko Beki¢ 10
Ivan Blazevic¢ 9
Pavle Novakovi¢ 16
Strahinja Kovacevié¢ 7
Feda Jakovljevi¢ 6
Lovro Bagari¢ 14
llija Pepic 14
1 - Raniji ili neispravan start
Marko Radi¢ 12
David Vuci¢ 18
Mihajlo Jorgié 9
Igor Kovacic 12
Andrija Milji¢ 10
NikSa Pupié¢ 8
Petar Pupi¢ 10
Petar Samardzi¢ 11
Mihajlo Stjepanovic¢ 12
Vojislav Vukovojac 9
D: Muski/Male 17/18
Filip Cirovi¢ 18
DBorde Borojevic¢ 18
Milo$ Milenkovi¢ 17
Ognijen Cirkovié¢ 18
Nikola Srdi¢ 17
Aleksa Bukanovi¢ 17
Mihajlo Vukovi¢ 18
Bule Adrovic¢ 18
Tomaz Sisko 18
Luka Predali¢ 18
Aleksej Vidovi¢ 17
Nenad Lasica 17
Andrej Racic¢ 17
Dimitrij Mijailovi¢ 18
DuSan Dapcevi¢ 17
Stefan Blagojevi¢ 17
Vladan Rajovié¢ 17
Pavle Hini¢ 17
David Vuci¢ 18

DNS

Kat Puno ime kluba/Full Club Name
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Orka, MO
Delfin, LA
Orka, MO
Olymp, BL
22.april, BL
Borac, BL
Borac, BL
22.april, BL
Borac, BL
22.april, BL
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Zrinjski, MO
Borac, BL

Olymp, BL
Olymp, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL

Ribnica, RI
Poseidon, PN
Budva B.R., BU
11.April, BG
Olymp, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Budva B.R., BU
Ljubljana, LJU
Ljubljana, LJU
Borac, BL
Arena 2015, NS
Olymp, BL
Valis, VA
Budva B.R., BU
Arena 2015, NS
Budva B.R., BU

Novi Beograd 011, BG

Olymp, BL

42.69
42.71
43.40
44.47
45,32
45,50
48.55
51.32
55.44
58.33
58.48
59.73
1:42.09

23.70
24.63
24.67
24.84
2591
26.34
26.61
26.64
26.71
26.79
26.92
27.09
27.45
27.53
28.17
28.17
28.64
36.07

Vreme/Time Bod/Pts

117
117
111
103
98
97
79
67

53
46
45
42

8

686 Q
611 Q
608 Q
596 Q
525
500
485
483
479
475
468
459
442
438
408
408
389
194
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XIII Medunarodni plivacki miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

C: Muski/Male 15/16

1. Leonardo Korent 16 C Ljubljana, LJU 2444 626 Q
2. Kenan Draci¢ 16 C Zmaj-A., TU 25.67 540 Q
3. Marcel Metulj 15 C Fuzinar, RA 2575 535 Q
4. Affan Salispahi¢ 16 C Sport Time, SA 2583 530 Q
5. Taj Majcen 15 C Delfin, LJU 2597 521 Q
6. Ivan Ivankovié 15 C Zrinjski, MO 26.10 514 Q
7. Konstantin Kovacevi¢ 16 C 11.April, BG 26.74 478 Q
Aleksa Pribicevi¢ 15 C 22.april, BL 26.74 478 Q
9. Matevz Kostanjevec 15 C PAKurent, PT 26.75 477 Q
10. Andrija Bjelobrk 15 C 11.April, BG 2724 452
11. Vuk TeSanovié¢ 15 C Valis, VA 2740 444
12. Kosta Grahovac 16 C Borac, BL 27.81 425
13. Vanja Zrni¢ 15 C Borac, BL 2782 424
14. Filip Josi¢ 15 C 11.April, BG 27.87 422
15. Odon Kerec 16 C llirija, LIU 2861 390
16. Peter Vuga 16 C Delfin, LJU 28.65 388
17. Andrej Coli¢ 15 C Olymp, BL 2887 379
18. David Tuckesi¢ 16 C Borac, BL 2892 377
19. Nikola Milosavié¢ 16 C Olymp, BL 29.01 374
20. Danilo Putnik 16 C Olymp, BL 29.70 348
21. Jurij PeterSic 16 C PA Kurent, PT 29.71 348
22. Strahinja Injac 15 C Arena 2015, NS 30.28 329
23. Damir Nuki¢ 16 C Borac, BL 30.75 314
24. Dominik Stevanovi¢ 16 C Borac, BL 3115 302
25. Pavle Cerketa 15 C Olymp, BL 3194 280
26. Luka Basi¢ 15 C Zrinjski, MO 3293 256
27. Pavle Novakovi¢ 16 C Olymp, BL 58.48 45
B: Muski/Male 13/14
1. Lovro Cirovié 14 B Ribnica, RI 26.44 494 Q
2. Relja Grahovac 14 B Borac, BL 2687 471 R
3. Uros Obradovi¢ 14 B 22.april, BL 2705 461 R
4. Veljko Vukeli¢ 14 B 11.April, BG 2742 443
5. Maksim Sevéenko 14 B BudvaB.R., BU 28.83 381
6. Andrej Kresojevi¢ 14 B Borac, BL 2953 355
7. Damjan Skenderija 14 B Borac, BL 30.23 330
8. Danilo Petrovic¢ 13 B 22.april, BL 30.75 314
9. Teo Starc 14 B Ribnica, RI 3091 309
10. Relja Tubi¢ 14 B Olymp, BL 30.92 309
11. Aleksa Vidovi¢ 14 B Olymp, BL 3163 288
12. Ante Tali¢ 14 B Zrinjski, MO 3183 283
13. Fedor Budurovic¢ 14 B Olymp, BL 3223 273
14. Mateja Kasagic 14 B Borac, BL 3233 270
15. Filip Milos 14 B Zrinjski, MO 3242 268
16. MiloS Radanovié 14 B Olymp, BL 33.04 253
17. Viktor JureSié 13 B Zrinjski, MO 33.25 248
18. Jovan Sazdovski 14 B Orion, SK 3390 234
19. Bruno Pranji¢ 13 B Zrinjski, MO 3462 220
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XIII Medunarodni plivacki miting - "22. APRIL 2022" -
30.04.2022 - 01.05.2022., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 31, Muski/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: Muski/Male 13/14

Rang/Place

20.
21.
22.
23.
24,
DSQ
DSQ

Puno ime/Full Name

Nikola Alpeza
Aleksandar Vojinovi¢
Patrik Knezovié¢
Adriano Glibi¢
Stefan Miljevic¢
Lovro Bagari¢

llija Pepic

GlY

13
14
13
14
13
14
14

1 - Raniji ili neispravan start

A: Muski/Male -12
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DNS
DNS
DNS
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DNS
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DNS
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Vuk BlanuSa
Viktor RistiCevic¢
Sergej Vlaco
Josko Rozi¢

Filip Marceta
Damjan MaleSevic¢
Aleksej Coli¢
Jakov Zari¢
Pascal Krevs

Jure Trubarac

Ivan Topié

Filip BudiSa
Aleksej Popovi¢
Danilo Panic¢
Vedran Jonlija

Vuk Vuji¢

Matko Rozi¢
Kristijan Majkic
Filip bekic¢

Danijel Stevanovic¢
Vuk Serdar

Marko Bekic¢

Ivan Blazevic¢
Strahinja Kovacevié
Feda Jakovljevi¢
Marko Radi¢
Mihajlo Jorgi¢

Igor Kovaci¢
Andrija Milji¢
NikSa Pupi¢

Petar Pupi¢

Petar Samardzi¢
Mihajlo Stjepanovi¢
Vojislav Vukovojac

12
11
11
11
10
12
11
12
11
11

©

11
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10
12
11
10
10
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12

12
10

10
11
12

Kat Puno ime kluba/Full Club Name
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Zrinjski, MO
Borac, BL
Orka, MO
Orka, MO
Olymp, BL
Zrinjski, MO
Borac, BL

22.april, BL
22.april, BL
Delfin, LA
Orka, MO
Hakoah, Wien
Borac, BL
Olymp, BL
Sloboda, UE
PA Kurent, PT
Orka, MO
Delfin, LA
Delfin, LA
Borac, BL
Olymp, BL
Orka, MO
Delfin, LA
Orka, MO
22.april, BL
Borac, BL
Borac, BL
22.april, BL
Borac, BL
22.april, BL
Borac, BL
Olymp, BL
Olymp, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL
22.april, BL

35.53
37.18
39.94
42.34
44.47

30.40
31.20
31.38
31.82
33.63
35.02
35.38
36.54
36.92
37.40
40.77
42.31
42.48
42.54
42.69
42.71
43.40
45.32
45.50
48.55
51.32
55.44
58.33
59.73
1:42.09

Vreme/Time Bod/Pts

203
177
143
120
103

325
301
295
283
240
212
206
187
181
174
134
120
119
118
117
117
111

98

97

79

67

53

46

42
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